-
HAYIRLI İŞLER DİLERİZ...
GLOBAL TEKNİK HIRDAVAT VE ZÜC. DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ. olarak       CATPOWER markamız adı al�ndaki ürünlerimizi
size sunmaktan gurur duyarız.
    CATPOWER markası 18 yıldır firmamız adına kayıtlı elektrikli el aletleri ve hırdavat ürünleri için tescilli
markamızdır.      CATPOWER sizlerin de yardımı ile ürünlerinde kaliteyi, �care�nde güveni, sa�ş sonrası iyi servisi,
sürekli yedek parça teminini ve müşteri memnuniye�ni temsil eden bir marka haline gelmiş�r.
Ürünlerimizin hepsi Avrupa ve TSE standartlarına uygundur. Ürünlerimiz özelliklerine göre akredite olmuş

20011990
21.11.2020 / İSTANBUL
2 YIL
20 İŞGÜNÜ
TARİH-KAŞE-İMZA
GLOBAL TEKNİK HIRDAVAT
ZÜCCACİYE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ
GARANTİ BELGESİ
Belge Onay Tarihi ve Sayısı:
ÖRNEK GARANTİ BELGESİ DOLDURULMASI
ÖRNEKTİR
ALICININ ADI VE
 İLETİŞİM NUMARASI
SIRA SAYFA NO ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI FİYAT
39 14 STY-CP125 ÇOK AMAÇLI KESİCİ 1400W 116 €
40 14 STY-P910 EL PLANYASI 910W 133 €
41 15 STY-RO5 EKSANTRİK ZIMPARA KÖMÜRSÜZ 400W 305 €
42 15 STY-RO752EK EKSANTRİK ZIMPARA 750W 244 €
43 15 STY-LS1200B MOP ZIMPARA 1300W 125mm DEVİR AYARLI 195 €
44 14 STY-TV509D METAL KESME 355 MM 2400W 230 €
45 16 STY-LP710E DUVAR ZIMPARALAMA 710W 245 €
46 16 STY-LP1000 DUVAR ZIMPARALAMA KÖMÜRSÜZ MOTOR 1010W 380 €
47 16 STY-MULTID130 GRAVÜR TAŞLAMA SET 130W 89 €
48 17 STY-SC250WPRO GÖNYE KESME 1500W 254mm 380 €
49 17 STY-SC2600W GÖNYE KESME 1900W 260mm 455 €
50 18 STY-SCC315 GÖNYE KESME 1800W 315mm 530 €
51 18 STY-SCR255CW RADYAL GÖNYE KESME 1800W 255mm 418 €
52 18 STY-SCR315W RADYAL GÖNYE KESME 1800W 315mm 465 €
53 16 STY-LT1401EK BORU ZIMPARA MAKİNASI 1400W 253 €
54 19 STY-PROGRESS1200 İNVERTER KAYNAK MAKİNASI 125 A METAL ÇANTALI 168 €
55 20 STY-CITYWORK160KIT İNVERTER KAYNAK MAKİNASI 160 A METAL ÇANTALI 205 €
56 21 STY-POTENZA200GE İNVERTER KAYNAK MAKİNASI 200 A 345 €
57 22 STY-PROGRESS2100PFC PFC KAYNAK MAKİNASI 610 €
58 23 STY-MMAS250DV MMA ENDÜSTRİYEL KAYNAK MAKİNASI 250 A - 220-380 V 880 €
59 23 STY-MMAS400T KAYNAK MAKİNASI S400T 1.280 €
60 24 STY-POTENZATIG170HFKIT TIG KAYNAK MAKİNASI 170 A 220V 475 €
61 25 STY-TIG200HFP TIG KAYNAK MAKİNASI 200 A 220V 950 €
62 26 STY-TIGAC/DC200HFPULSED TIG AC/DC KAYNAK MAKİNASI 200 A 220V 1.980 €
63 26 STY-TIGAC/DC315HFPULSED KAYNAK MAKİNASI 315A TIG 4.800 €
64 27 STY-MIG170MULTI MIG KAYNAK MAKİNASI 170 A - GAZ ALTI 220V 800 €
65 28 STY-MIG200MULTI MIG KAYNAK MAKİNASI 200 A - GAZ ALTI  220V 1.220 €
66 29 STY-MIG250BM MIG KAYNAK MAKİNASI 250 A - GAZ ALTI 220V 1.980 €
67 29 STY-MIG250BT KAYNAK MAKİNASI 250A MIG 2.100 €
68 30 STY-MIG350BT KAYNAK MAKİNASI 350A MIG 3.300 €
69 30 STY-MIG500BT KAYNAK MAKİNASI 500A MIG 4.800 €
70 31 STY-PLASMAMULTI40GE PLASMA KAYNAK MAKİNASI 40A PLASMA 975 €
71 32 STY-PLASMA40COMGE KAYNAK MAKİNASI 40A PLASMA 1.250 €
72 33 STY-PLASMA100TGE KAYNAK MAKİNASI 100A PLASMA 2.050 €
73 34 STY-PROGRESS1700XP KAYNAK MAKİNASI PROGRESS 1700 XP 360 €
74 35 STY-MIG280DP KAYNAK MAKİNASI MIG 280 DOUBLE PULSED 2.175 €
2.175